
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження вартості відшкодування 

витрат за місце розташування одиниці 

мережевого обладнання Інтернет та 

кабельного телебачення в технічних 

приміщеннях житлових будинків 
 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної 

контори, яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради 03 січня             

2019 року за № 26/76-01-23/2019, з метою відшкодування витрат за 

експлуатацію місця розташування одиниці мережевого обладнання Інтернет та 

кабельного телебачення в технічних приміщеннях житлових будинків, 

балансоутримувачем яких є Старокостянтинівська житлово-експлуатаційна 

контора, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

10 січня 2019 року  Старокостянтинів   № 8 

1. Затвердити вартість відшкодування витрат за місце розташування 

одиниці мережевого обладнання Інтернет та кабельного телебачення в 

технічних приміщеннях житлових будинків, балансоутримувачем яких є 

Старокостянтинівська житлово-експлуатаційна контора, у розмірі 25 (двадцять 

п’ять) грн. 51 коп. (з ПДВ). 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 13 жовтня 2016 року № 336 «Про затвердження вартості 

відшкодування витрат за місце розташування одиниці мережевого обладнання 

Інтернет в технічному приміщенні житлового будинку» та від 26 жовтня       

2016 року № 360 «Про затвердження вартості відшкодування витрат за місце 

розташування одиниці обладнання мережі кабельного телебачення в 

технічному приміщенні житлового будинку». 



2 

 

3. Рішення набирає чинності з 01 лютого 2019 року. 

 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 

 


